
 

Veřejná zakázka – „Rekonstrukce kotelny v hlavní budově školy“ 

 
 

 V Boskovicích dne 25. dubna 2019   

   

Věc:  Zadávací řízení - „Rekonstrukce kotelny v hlavní budově školy“ – vysvětlení zadávací 

dokumentace 
V rámci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce zadané v souladu s ust. § 31 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), na kterou 

se nevztahuje povinnost provést výběrové řízení dle zákona, pod názvem „Rekonstrukce 

kotelny v hlavní budově školy“, zadavatel obdržel dotazy. Na tyto dotazy zadavatel 
odpovídá takto: 

 

 
Dotaz: 

Prosíme o upřesnění specifikace položky č.76 v rozpočtu Vytápění a ohřev TV – „Čerpadlo v 

monoblokovém provedení, elektronicky řízené pro ohřev bazénu 
 

Odpověď 

Jedná se o oběhové čerpadlo navržené na průtok max 50 m3/hod s dostatečným tlakem na 
vykrytí tlakových ztrát pro ohřev bazénu a vytápění objektů (min. výtlak 10 m) s el. motorem 

o výkonu 2,2 kW, sací hrdlo DN 65, výtlačné hrdlo DN 50, napětí 400 V. Čerpadlo má 

integrovanou elektroniku, frekvenční měnič. 
 

 

Dotaz:  
Vpřiloženém souboru SOU-AC Bce_bezNZV_slepý, jsou uvedeny čísla nabídek (např. NAB1-

142684 - zakázka topení VDZ 405 HDO, 813), tyto nabídky nejsou k výběrovému řízení 

přiloženy, tzn. není možno je použít. Jak postupovat v těchto případech. Bude si je zadavatel 
dodávat sám? 

Co znamená v položce "Cenová soustava / platnost" slovo "Vlastní" 

 
 

Odpověď 

Pro stanovení ceny byla použita konkrétní cenová nabídka pro projektanta, která ale ani 
nemůže být součástí výběrového řízení. Každý uchazeč si individuální poptávky musí udělat 

sám. Individuál je právě uvedeno tam, kde není daná položka oceněna dle RTS, ale je 

stanovena na základě konkrétní poptávky, případně ceníku. Položka v RTS není. Veškeré 
technické vybavení je dostatečně vyspecifikováno dle PD (příklad uvedené VDZ, výkon zdroje 

z toho přibližný objem vody v soustavě), není tedy problém, aby si uchazeč tuto cenu určil dle 

svých obchodních schopností. A ačkoliv jsou zařízení uvedena bez obchodních názvů, 
základní technické parametry jsou u jednotlivých výrobků zachovány. Objem, výkon a pod. 

 

 
 

 

 
                         ………………………………………   

             Mgr. Martin Budiš  

               osoba pověřená výkonem zadavatelských činností   


		2019-04-25T06:28:34+0000
	 (Licence: WebSport & Consulting service s.r.o.)
	Not specified




